
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

0090012 

RESOLUCION No.96.1,1,1, 2448 / 

DR. OSWALDO ROJAS H. 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ (£) 

CONSIDERANDO 

QUÉ se han presentado a este Despacho tres testimonios / 

de la escritura pública de constitución de LABORATORIOS NATUALFA 
CIA. LTDA, otorgada ante el Notario Décimo Cuarto del cantón 
Quito el 8 de Julio de 1995, juntamente con la solicitud para 
su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, 

ha enitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO  PRKIMERO.-— APROBAR la constitución de LABORATORIOS 
HATUALFA CIA. LTDA., com domicilio en Quito, en los términos 
constantes en la referída escritura; y, disponer que un extracto 

de la misas se publique, por una vez, en uno de los periódicos 

de mayor circulación en Quito, 

ARTICULO SEGUNDO.” DISPONERs a) Que el otarío Décimo Cuarto 
del cantón Quito tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del centenido de la presente Kesolución; b) 
Que el Registrador Mercantil del cantón Quito inscriba la 
roferióáa escritura y esta Resolución; y, <c) ue dichos 
funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

   

  

COMUNIQUESE.- DADA y firmada 

DR. OSWALDO ROJAS d. 

Pcnonipce narra 

gto Mercantil on. 2 A 

fo GP/acp [ te N s Mppetis 

ES 

lA 

/ Or. Julio César finrida M = 

                  
  

  

 


